２０２５年４月吉日

各 位

兵庫県ドッジボール協会

会長 小 林  勝 弘

                                   （公 印 略）

兵庫県ドッジボール協会会員募集について

 花香る季節になりましたが、ご活躍のことと思います。

 日頃より、ドッジボールの普及振興に、ご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

兵庫県ドッジボール協会事業を活発に進めていくには、会員の皆様のお力が必要となります。この

機会に是非、兵庫県ドッジボール協会会員（個人または団体）、準会員（団体）になっていただきた

く下記のとおりご案内いたします。

本年度も昨年度同様、協会の活動にご理解・ご協力いただき、総会等の議決権を行使していただ

く協会会員（個人または団体）と議決権を持たない準会員（団体）の募集を行います。３つの登録

の違いは下記の表を参照願います。個人、団体の重複での登録も歓迎いたしますが、いずれかの登

録ひとつでも大会参加の減免になります。また、いずれかの登録で同じ団体の複数チームの参加費

減免にも適用されます。

記

１．年会費   １，０００円（協会会員[個人]［団体]、準会員[団体]とも）

２．納入方法 （１） ゆうちょ銀行  記号 １４３７０  番号 １１８１６７５１

兵庫県ドッジボール協会

※ 新人戦の参加費と合わせて振り込みいただいても結構です。

ゆうちょ銀行以外からの振込の場合

銀行名 ゆうちょ銀行 金融機関コード ９９００  普通

店番 ４３８ 店名 四三八 口座番号 １１８１６７５

３．協会会員（個人・団体）と準会員（団体）の違い

 協会会員 準会員

 ［個人］ ［団体］ ［団体］

J.D.B.AひょうごNEWSな

どの情報提供
あり あり あり

協会主催大会減免 ※1

あり あり あり

会員ボランティア保険加入

※2
あり あり あり

総会等の議決権

あり あり なし

※1 新人戦、のじぎくカップ、フレンドリー、バンビ＆ジュニア、ファイナル大会の参加

費の減免

※2 １名のみ加入

４．入会手続  協会会員(個人または団体)、準会員(団体)の入会を希望される方は、入会申込書（協

会会員団体用、協会会員個人用、もしくは、準会員用登録申込書）に記入の上、

メール、ＦAX にてお申し込みください。また同時に会費の振り込みもお願いし

ます。

会費振り込み時、個人申込みの場合は個人名と団体名があれば団体名、団体申込

時は団体名と代表者名、準会員の場合は団体名を記載願います。

５.会員登録申し込み締め切り

① 協会会員（個人・団体）    ２０２５年４月３０日（水）

② 準会員（団体）        期限は設けません

申し込み・問い合わせ先

          兵庫県ドッジボール協会

          事務局  〒６５０－００１１ 神戸市中央区下山手通４－２－２

下山手ハイツ２階東側

（特非）兵庫県レクリエーション協会内

メール hyogo.dba@gmail.com

FAX ０５０－６８６８－２９６０

※兵庫県ドッジボール協会の最新情報はホームページをご覧下さい。

                     http://hyogododge.xrea.jp/